- 1 -

临沂市应急管理局文件
临应急告字〔2020〕8号

临沂市应急管理局
危险化学品安全生产许可公告

根据《危险化学品生产企业安全生产许可证实施办法》（国

家安全监管总局令第41号）和《山东省危险化学品生产企业安

全生产许可证实施细则》（鲁安监发〔2012〕55号）等有关规

定，经审查，决定对临沂奥星化工有限公司等2家企业颁发危险

化学品安全生产许可证。

特此公告。

附件：颁发危险化学品安全生产许可证基本信息表（2020

年第3批）

临沂市应急管理局

2020年5月20日

- 2 -

附件：

颁发危险化学品安全生产许可证基本信息表（2020年第 3批）

序号 企业名称 证书编号 许可决定日期 许可有效期 备注

1 临沂奥星化工有限公司
（鲁）WH安许证字

〔2020〕120030号
2020-03-27 2020-03-27至2023-03-26 延期

2
山东福司特新材料科技

有限公司

（鲁）WH安许证字

〔2020〕120031号
2020-04-27 2020-04-27至2023-04-26 新办